拝啓 時下ますますご清祥のこととご拝察申し上げます。当社に対しまして、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。
 この度ゼビオグループのスーパースポーツゼビオ内で展開するスポーツドラッグストア「Xiasis」にて、スポーツに携
わるお客様に向けて科学的なアプローチから健康をサポートする、『肥満遺伝子検査』の運用を開始します。

 本サービスは、口の粘膜を採取して遺伝子を検査。DNAレベルでお客様の遺伝的な肥満要因を導き出し、お一人ひ
とりに合ったダイエット法・運動方法をご提案するものです。検査は、一度行えば結果は一生変わらない（一生に一度
の検査でOK!）内容となっており、「ダイエット対策の決定版」ともいえる内容です。Xiasisでは専門スタッフが、検査結
果から食事や運動などのアドバイスを行います。

 ゼビオグループは、『こころを動かすスポーツ』をグループステートメントとして、単にスポーツ用品を販売する企業で
はなく、スポーツの魅力や感動を体験できる空間を提供し、感動を与えることができる企業を目指してまいります。

敬具

【肥満遺伝子検査 詳細】
◆受付の手順：
 ①店頭で検査の申込受付し、その場で綿棒を使って口腔粘膜を採取
 ②口腔粘膜を検査機関に送り、検査
 ③検査結果を基に作成された報告書を、お客様へお渡し（検査は約2週間かかります）
◆方法：「口の粘膜をその場で取るだけ」 と手軽にできる内容となっております。
◆料金：¥7990
◆サービス開始日：2/1（水）以降順次
◆DNA検査で分かること：
 ・りんご型、洋なし型、バナナ型※などのダイエットタイプが分かります。
 ・どんなダイエット方法が自分に向いているかが分かります。
 ・スポーツでより高いパフォーマンスを出すための、適した体作り方法が分かります。
 ・体型維持を目指す方の方法が分かる。
※「りんご型」「洋なし型」「バナナ型」は肥満遺伝子検査の検査機関であるジェネシスヘルスケア株式会社の登録商標です。

◆実施店舗：
 ・2月1日（水）～開始：Xiasis横浜みなとみらいクイーンズイースト店・Xiasisテラスモール湘南店
 ・3月1日（木）～開始：Xiasisつくば学園東大通り店、Xiasis郡山西ノ内店、Xiasisカラフルタウン岐阜店、
    Xiasisゆめタウン徳島店、Xiasis長野南高田店、Xiasis秋田茨島店、XSPOT
◆XiasisURL：http://www.xiasis.jp/event/20120201dna/

ニュースレター
報道関係者各位

2012年1月吉日

ゼビオ株式会社

大型スポーツ専門店スーパースポーツゼビオ内

Xiasis（ジアシス）にて2月1日（水）より
「肥満遺伝子検査」サービス スタート！

～口の中を綿棒でこするだけでDNAレベルから健康をサポート～

【ゼビオグループ概要】
ゼビオグループでは、スポーツ総合ショップ「Super Sports Xebio（スーパースポーツゼビオ）」・「Victoria(ヴィクトリア)」・ゴル
フ専門ショップ「Victoria Golf (ヴィクトリアゴルフ)」、アウトドア専門ショップ「L-Breath （エルブレス）」、中古ゴルフ専門店
「Golf Partner （ゴルフパートナー）」のそれぞれの業態、計585店舗（2011年6月末現在）店舗を展開中です。

このリリースに関する取材のお問合せ先
【ゼビオ株式会社 コーポレートコミュニケーション室】 電話 03－5282－7750  広報担当：中村